韶武西委 E⒛ 24〕 54号

关于调整武江区西联镇
“
百县千镇万村高质量

发展工程
”
指挥部的通知

各村 (社 区)、 镇属各部门、驻镇各单位 :

为深入贯彻落实市委、市政府关于
“
百县千镇万村高质量发

展工程
”工作部署,推动我镇各项工作任务提速增效,根据 《中

共韶关巾武江区委办公室、韶关市武江区人民政府办公室关于成

立武江区
“
百县千镇万村高质量发展工程

”
指挥部的通知》精神 ,

根据人事安排,镇委、镇政府决定调整武江区西联镇
“
百县千镇

万村高质量发展工程
”

指挥部,有关事项通知如下。

一、领导小组人员名单

组   长:段锋刚 党委书记、综治委主任

常务副组长:刘建强 党委副书记、镇长

副 组 长:叶 盛 人大主席

黄振天 二级主任科员

邓东睦 党委副书记

欧家驹 党委副书记 (兼任 )

— 1—

陈家胜 党委副书记 (挂职 )

戴锴晖 党委委员、武装部部长

白玉婷 党委委员、纪委书记

廖克球 党委组织委员

陈永红 党委委员、副镇长

郭 婷 党委宣传委员、统战委员

苏章养 副镇长

成伟雄 二级主任科员

何 毅 二级主任科员

指挥部成员包括:党政和人大办公室、党建和组织人事办公

室、纪检监察办公室、经济发展办公室、公共服务办公室、平安

法治办公室、农业农村办公室、应急管理办公室、综合行政执法

队、公共服务中心、财政结算中心、乡村振兴驻镇帮镇扶村工作

队等单位主要负责同志。

指挥部下设办公室,办公室设在镇
“
百县千镇万村万村高质

量发展工程
”
指挥部办公室,办公室主任由邓东睦同志担任,叶

冠添、肖淑君、丘丽琦为办公室成员。

二、指挥部主要职责

贯贯彻落实中央、省、市和区关于推进城乡融合和区域协调

发 展的战略部署和工作要求,组织开展
“
百县千镇万村高质量

发展 工程
”

,深入实施乡村振兴战略和新型城镇化战略,进一步

统一 思想、明确目标,加强组织领导,强化责任担当,结合全

— 2—

镇发展实际,深入研究发展定位,不断调整完善实施方案,精准

谋划落实
“
百县千镇万村高质量发展工程

”。

各村 (社 区)要明确责任分工,强化责任担当,狠抓工作落实,

形成推动实施
“
百县千镇万村高质量发展工程

”
促进城乡区域

协调发展的合力。

中共

韶

14缶山

— 3—

(此 页无正文 )

韶关市武江区西联镇党政综合办公室    zO"年 10月 10日 印发

— 4—